Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Рг ^S ££££ № -/^/-Z^a:-

О внесении изменений в постановление
администрации г. Усолье-Сибирское от
29.10.2018г. № 1928 «О комиссии по жилищным
вопросам при администрации города Усолье-
Сибирское» (с изменениями от 18.02.2020г.
№ 355, от 13.10.2022г. № 2241-па, от 09.06.2023г.
№ 1289-па, от 04.12.2024 г. № 3494-па)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города
Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации г. Усолье-Сибирское от 29.10.2018г.
№ 1928 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации города Усолье-
Сибирское» (с изменениями от 18.0.2020г. № 355, от 13.10.2022г. № 2241-па, от
09.06.2023г. № 1289-па, 04.12.2024 г. № 3494-па) (далее - Постановление),
следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ ПРИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ

Панькова
Людмила Николаевна

Егорова
Любовь Викторовна

- первый заместитель мэра города - начальник
управления по социально - культурным вопросам
администрации города Усолье-Сибирское
председатель Комиссии;

- начальник жилищного отдела комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации города
Усолье-Сибирское - заместитель председателя
Комиссии;

Кабатова Ирина Сергеевна - консультант жилищного отдела комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации города Усолье-Сибирское - секретарь
Комиссии.

Члены Комиссии:

Хорошевская Наталья
Петровна

- главный специалист жилищного отдела комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации города Усолье-Сибирское;

Чадаева Мария
Викторовна

- главный специалист жилищного отдела комитета по
управлению муниципальным имуществом
администрации города Усолье-Сибирское;

Филипенко Татьяна
Владимировна

- заместитель начальника юридического отдела
администрации города Усолье-Сибирское;

Кучаров
Вадим Бахтиярович

- депутат городской Думы города Усолье-Сибирское (по
согласованию);

Воронина
Елена Владимировна

- директор ОГБУ «Управление социальной защиты и
социального обслуживания населения по городу
Усолье-Сибирское и Усольскому району» (по
согласованию);

Кропочева
Надежда Александровна

- председатель Усольской городской организации
профсоюза работников народного образования и науки
РФ (по согласованию);

Сургина
Елена Анатольевна

- председатель профсоюзной организации ОГБУЗ
«Усольская городская больница» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации
города Усолье-Сибирское А.А. Рогову.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил
Кабатова И.С.

Согласовано:

Председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города А.А. Рогова

И. о. начальника юридического отдела
администрации города

Начальник жилищного отдела КУМИ
администрации города

Т.В. Филипенко

Л.В. Егорова